
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Oct-2022)

PW369 - Zimní bunda PW3 Hi-Vis Parka
Kolekce:  PW3 Hi-Vis
Řada:  PW3
Vnější karton:  12

Informace o produktu
Tato  promyšleně  navržená  izolovaná  zimní  bunda  kombinuje  odolnou
polyesterovou látku 300D Oxford s moderním střihem a stylovým vzhledem.
Ideální  do  extrémních  chladných  povětrnostních  podmínek.  Tato  bunda
poskytuje vynikající tepelnou izolaci se silnou podšívkou Insulatex. Mezi
vynikající  vlastnosti  patří zipy v podpaží pro lepší prodyšnost, izolovaná
kapuce s odepínatelným kožešinovým lemem a reflexní páska HiVisTex Pro.

PW3 Hi-Vis
Portwest PW3 s vysokou viditelností se vyznačuje dynamickými čerstvými
vzory,  prémiová  tkanina  a  moderním  vzhled.  Použití  pokročilých
HiVisTexPro  reflexní  pásky,  segmentovaný  nažehlovací  páska  umožňuje
více  pohybu.  Certifikované  nejnovějším  mezinárodním  standardem  s
vysokou viditelností pro úplnou ochranu.

PW3
Moderní pracovní oděvy Portwest PW3™ spojují sportovní a životní trendy s
funkčností, moderním střihem a zlepšeným komfortem. Výrobky využívající
prémiové tkaniny jsou navrženy pro flexibilitu v celé řadě průmyslových a
obchodních koncových použití a nabízejí výjimečnou hodnotu.

Normy
EN ISO 20471 Třída 3
RIS 3279 TOM Vydání 2 (pouze oranžová)
EN 343 Třída 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.356 (M².K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107 TYP R TŘÍDA 3
ANSI/ISEA 107 TYP P TŘÍDA 3

Části
Nepromokavé s lepenými švy, které zabraňují pronikání vody●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Vnitřní kapsa na zip poskytuje bezpečné uložení●

Odnímatelná prošívaná podšívka s kapucí s volitelným lemem z umělé●

kožešiny, který vyhovuje všem povětrnostním podmínkám

pro pohodlné nošení●

Zipy v podpaží pro lepší prodyšnost●

Nastavitelný pas stahovací šňůrkou pro pohodlné nošení●

Odepínací ID visačka●

Zateplená podšívka Insulatex heat reflective odráží teplo zpět k tělu a●

poskytuje tím maximální teplo a pohodlí

Silná prošívaná podšívka pro maximální tepelnou izolaci●

Stahováky u všech zipů pro snadnou manipulaci●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-Oct-2022)

PW369 - Zimní bunda PW3 Hi-Vis Parka
Komoditní kód: 6201409011

Zkušební organizace

Péče o prádlo
              

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PW369YBR4XL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.8200 0.1463 5036108381913 15036108827746
PW369YBR5XL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 2.0320 0.1463 5036108381944 15036108866530
PW369YBRL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.5500 0.1463 5036108339006 15036108827685
PW369YBRM zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.7000 0.1463 5036108339013 15036108827692
PW369YBRS zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.1100 0.1463 5036108339020 15036108827708
PW369YBRXL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.6900 0.1463 5036108339037 15036108827715
PW369YBRXXL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.6900 0.1463 5036108339044 15036108827722
PW369YBRXXXL zluta/cerna 65.0 45.0 50.0 1.8280 0.1463 5036108339051 15036108827739


